
27.5.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 182/37

Žaloba podaná dne 4. dubna 2019 — Knaus Tabbert v. EUIPO — Carado (CaraTour)

(Věc T-202/19)

(2019/C 182/41)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Knaus Tabbert GmbH (Jandelsbrunn, Německo) (zástupkyně: advokátka N. Maenz)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Carado GmbH (Leutkirch im Allgäu, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie „CaraTour“ — Přihláška č. 15 366 313

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. ledna 2019, ve věci R 506/2018-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  v plném rozsahu zamítl námitku Carado GmbH ze dne 27. července 2016 k ochranné známce Evropské unie č. 4 935 334 a k 
německé ochranné známce č. 30 611 776 (námitkové řízení č. B 2 742 784);

—  uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Věc T-203/19: Žaloba podaná dne 4. dubna 2019 — Knaus Tabbert v. EUIPO — Carado (CaraTwo)

(Věc T-203/19)

(2019/C 182/42)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Knaus Tabbert GmbH (Jandelsbrunn, Německo) (zástupkyně: N. Maenz, advokátka)



C 182/38 CS Úřední věstník Evropské unie 27.5.2019

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Carado GmbH (Leutkirch im Allgäu, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie CaraTwo — Přihláška č. 15 170 145

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. ledna 2019, ve věci R 851/2018-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  rozhodnutí o námitce zrušil;

—  námitku společnosti Carado GmbH ze dne 27. července 2016 opírající se o ochrannou známku Evropské unie č. 4 935 334 a o 
německou ochrannou známku č. 30 611 776 (věc B 2 742 768) v plném rozsahu zamítl;

—  uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 5. dubna 2019 — Armani v EUIPO — Invicta Watch Company of America (GLYCINE)

(Věc T-209/19)

(2019/C 182/43)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Giorgio Armani SpA (Miláno, Itálie) (zástupci: J. Rether and M. Kinkeldey, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Invicta Watch Company of America, Inc. (Hollywood, Florida, Spojené státy)


	Věc T-203/19: Žaloba podaná dne 4. dubna 2019 — Knaus Tabbert v. EUIPO — Carado (CaraTwo)

